

INVITATIE DE PARTICIPARE

ACHIZITIA PACHET BIROTICA

Autoritatea contractantă, COMUNA DEZNA, doreste sa achizitioneze diverse produse

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, respectiv conform art. 43 (2) SEAP pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

CPV 44423000-1 – Diverse articole (Rev.2)

Valoare estimata: 275,37 lei fara TVA

Nr. crt	Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
1	DETERGENT PUDRA 2KG	BUC	1	14,25	14,25
2	DETERGENT PUDRA 8KG	BUC	1	41,74	41,74
3	PASTA CURATAT ARAGAZ	BUC	1	4,86	4,86
4	SOLUTIE VASE 1,35L	BUC	1	10,52	10,52
5	SOLUTIE VASE	BUC	2	5,62	11,28
6	SAPUN LICHID 500ML	BUC	1	8,36	8,36
7	SOL GRESIE/PARCHET 4L	BUC	1	23,17	23,17
8	SOL GEAMURI 750ML	BUC	1	5,95	5,95
9	AGATATORI WC 2/SET	BUC	1	7,62	7,62
10	AGATATORI WC 2/SET	BUC	1	7,06	7,06
11	BURETI VASE 10/SET	BUC	1	5,10	5,10

12	HARTIE IGIENICA 40/SET	BUC	2	16,40
32,80				
13	ROLA BUCATARIE 100M	BUC	3	8,30
24,90				
14	SAPUN 100G	BUC	1	2,41
2,41				
15	SET GALEATA SI MOP	BUC	1	10,92
10,92				
16	COVORAS 40/60CM	BUC	1	14,28
14,28				
17	REZERVA MOP 220G	BUC	2	3,35
6,70				
18	LIPICI GEL	BUC	1	6,70
6,70				
19	LIPICI GEL	BUC	1	5,03
5,03				
20	PIX CU GEL DIV CUL/5	SET	1	6,71
6,71				
21	ALONJE ARHIVARE	SET	1	25,00
25,00				
	TOTAL LEI FARA TVA			
275,37				

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 16.04.2018, ora 15:00.